
Resultatlista från Easymark.se

Tävling SM Precision 2022 C-Vapen J/D/VY/VÄ
Datum 2022-08-13

Vapengrupp C

Klass Veteraner yngre

Rank Skytt Klubb Totalt X 1 2 3 4 5 6 7 Delsumma F1 F2 F3

1 Hans E Larson Hudiksvalls Pistolskytteklubb 470 6 46 43 47 49 48 47 48 328 47 47 48 särskjutningB

2 Tomas Ånhed FOK Borås 470 12 48 47 47 48 47 47 45 329 46 48 47 särskjutningS

3 Göran Lindblad SJ Pistolklubb Luleå 468 11 47 48 46 46 46 45 49 327 48 44 49 B
4 Jan-Erik Holm Habo Pistolskytteklubb 467 10 50 45 47 49 46 46 46 329 43 46 49 S

5 conny ström Rundviks Pistolskytteklubb 467 3 49 45 43 46 48 47 48 326 49 47 45 B

6 Lennart Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 466 11 48 43 46 49 48 46 49 329 48 46 43 S
7 David Nording Rundviks Pistolskytteklubb 466 10 48 47 48 46 46 46 49 330 46 45 45 S

8 Michael Gustafsson Trollhättans Pistolklubb 466 7 49 48 47 48 46 45 43 326 46 46 48 B

9 Sven Berglund Nysätra Pistolklubb 462 7 47 47 49 48 44 45 46 326 46 45 45 B

10 Leif Gäverth F 16 Pistolklubb 462 7 45 46 49 46 46 46 48 326 46 47 43 B

11 Lars Dahlström Fryksdalens Pistolskytteklubb 461 7 44 50 47 48 47 48 45 329 44 43 45 S

12 Åke Nordin FOK Borås 325 7 46 48 46 47 47 48 43 325

13 Leif Hiljestrand Malmö Pistolklubb 325 5 47 48 46 46 45 45 48 325
14 Jonas Herjeskog Handens Pistolskytteklubb 324 6 49 48 48 44 44 45 46 324

15 Böörje Lundin Vännäs Pistolskytteklubb 324 3 46 46 45 48 48 47 44 324

16 Peter Johansson Östersunds Pistolskytteklubb 316 4 46 45 46 47 45 45 42 316
17 Stefan Berndtsson Lunds Pistolklubb 314 5 44 43 46 46 45 46 44 314

18 Rolf Dragsten Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 313 4 40 46 46 44 44 46 47 313

19 Göran Berglund Atlas Copco Pistolskytteklubb 312 5 46 48 38 44 45 46 45 312
20 Tor Kangas Ljusdals Pistolskytteklubb 311 4 47 47 42 44 44 42 45 311

21 Bengt Åkesson Svalövs Pistolklubb 309 3 42 47 45 44 45 41 45 309

22 Torbjörn Johansson Örnsköldsviks Pistolklubb 308 5 47 41 43 47 45 44 41 308

23 Henning Rydén Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 308 2 46 43 44 43 45 44 43 308

24 Arne Selander Örnsköldsviks Pistolklubb 303 3 43 45 44 40 46 42 43 303

25 Esko Nyysti FOK Borås 301 2 44 42 47 44 41 39 44 301

26 Peter Renfelt Överby Pistolklubb 296 3 39 40 38 47 40 45 47 296
27 Crister Larsson Mariestads Pistolklubb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lagresultat C-vapen - Veteraner yngre klass 

Rank Lagnamn/Skytt Klubb Total X 1 2 3 4 5 6 7

1 Rundvik Rundviks Pistolskytteklubb 656 13

conny ström 326 3 49 45 43 46 48 47 48
David Nording 330 10 48 47 48 46 46 46 49

2 FOK Borås FOK Borås 654 19

Tomas Ånhed 329 12 48 47 47 48 47 47 45

Åke Nordin 325 7 46 48 46 47 47 48 43

3 Övikarnas yngre veteranerÖrnsköldsviks Pistolklubb 632 14

Lennart Selander 329 11 48 43 46 49 48 46 49

Arne Selander 303 3 43 45 44 40 46 42 43

4 Gagnef stolthet Gagnef-Mockfjärds Pistolskytteklubb 621 6

Rolf Dragsten 313 4 40 46 46 44 44 46 47

Henning Rydén 308 2 46 43 44 43 45 44 43

Granskad av Marcus Claeson 2022-08-18

David
Markering

David
Markering



Resultatlista från Easymark.se

Tävling SM Precision 2022 C-Vapen J/D/VY/VÄ B-Vapen Öppen
Datum 2022-08-13

Vapengrupp C

Klass Dam

Rank Skytt Klubb Totalt X 1 2 3 4 5 6 7 Delsumma F1 F2 F3

1 Maria Erngrund Karlshamns Pistolskytteklubb 469 8 48 46 45 48 47 47 47 328 47 48 46 B

2 Susanne Svensson Arvika Pistolskytteklubb 467 7 48 47 45 48 46 47 49 330 45 47 45 S

3 Erika Bergman Örnsköldsviks Pistolklubb 466 11 46 49 45 45 48 48 49 330 45 44 47 S
4 Maria Blosfeld Limhamns Skf Pistolsektion 463 10 49 47 46 47 49 47 47 332 43 41 47 B

5 Åsa Edvinsson Umeå Pistolskytteklubb 463 2 47 45 45 46 48 47 48 326 45 46 46 B

6 Lottie Paulus Västjämtens Pistolskytteklubb 457 8 45 46 46 48 46 46 46 323 43 45 46 B
7 Mia Romlin Salems Pistolklubb 457 6 46 45 47 45 48 45 45 321 46 46 44

8 Charlotte Nilsson Hudiksvalls Pistolskytteklubb 454 5 45 48 47 44 40 44 48 316 47 46 45

9 Nina Bjurholm Örlogsberga Skytteförening 453 7 46 43 47 45 45 47 46 319 48 44 42 B

10 Maud Rylander Stockholmspolisens Skytteförening 453 6 45 45 42 47 47 48 44 318 47 42 46

11 Linda Svensson Råsbo Pistolskytteklubb 449 4 47 43 47 43 45 48 43 316 43 45 45
12 Teresia Bylger Salems Pistolklubb 447 3 43 43 45 45 47 47 46 316 46 42 43

13 Auri Olander Mälarhöjdens Pistolskyttar 446 5 47 46 43 44 48 44 44 316 40 41 49

14 Liz Blomberg A 4 Skytteförening 313 3 43 46 45 43 44 44 48 313

15 Monica Brunqvist Södertälje Pistolklubb 313 2 44 45 41 46 46 46 45 313

16 Annika Larsson Västjämtens Pistolskytteklubb 311 6 46 43 42 43 47 45 45 311
17 Eva Sirugo Mora Skyttegille Pistolsektionen 308 1 45 43 45 38 46 45 46 308

18 Åsa Juhlén Ljusdals Pistolskytteklubb 307 2 40 42 44 46 43 45 47 307

19 Tove Äng Hudiksvalls Pistolskytteklubb 306 2 47 42 39 41 48 47 42 306

20 Karolina Magnusson Södertälje Pistolklubb 303 2 42 45 44 43 47 40 42 303

21 Denise Arvidsson Älvkarleby Pistolklubb 302 5 43 36 45 49 46 41 42 302

Lagresultat C-vapen - Dam klass 

Rank Lagnamn/Skytt Klubb Total X 1 2 3 4 5 6 7

1 Salems damer Salems Pistolklubb 637 9

Mia Romlin 321 6 46 45 47 45 48 45 45

Teresia Bylger 316 3 43 43 45 45 47 47 46

2 Västjämtens damer Västjämtens Pistolskytteklubb 634 14
Lottie Paulus 323 8 45 46 46 48 46 46 46

Annika Larsson 311 6 46 43 42 43 47 45 45

3 Hudiksvalls PSK damerHudiksvalls Pistolskytteklubb 622 7

Charlotte Nilsson 316 5 45 48 47 44 40 44 48

Tove Äng 306 2 47 42 39 41 48 47 42

4 Södertäljes damer Södertälje Pistolklubb 616 4

Monica Brunqvist 313 2 44 45 41 46 46 46 45

Karolina Magnusson 303 2 42 45 44 43 47 40 42

Granskad av Marcus Claeson 2022-08-18
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Tävling SM Precision 2022 C-Vapen J/D/VY/VÄ B-Vapen Öppen
Datum 2022-08-13
Vapengrupp C

Klass Veteraner äldre

Rank Skytt Klubb Totalt X 1 2 3 4 5 6 7 F1 F2 F3
1 kenneth eriksson Sandhems Pistolskytteklubb 462 9 44 45 49 48 48 49 46 329 46 44 43 S

2 Weith Andersson Gävle Pistolskytteklubb 455 7 46 46 47 46 45 46 45 321 44 47 43 B

3 Tore Magnusson Gällivare Pistolklubb 453 8 49 48 47 47 43 48 46 328 36 45 44 S

4 Eric Persson Telegrafverkets Pistolskytteförening 452 2 45 47 44 45 44 44 45 314 48 45 45 B

5 Krister Retzman Överums Pistolklubb 448 5 42 45 46 43 46 42 44 308 44 48 48

6 Sven-Olof Olofsson Laxå Pistolskytteklubb 439 2 42 42 45 42 45 47 46 309 44 42 44

7 Seppo Hakola Älvdalens Pistolklubb 434 6 42 46 48 45 45 42 43 311 37 44 42

8 Roger Borgström Storumans Pistolklubb 316 8 43 49 44 47 46 45 42 316 0 0 0 B

9 Ragnar Skanåker Klippans Pistolklubb 312 3 44 44 46 45 45 44 44 312 0 0 0 B

10 Hartwig Krüger FOK Borås 307 1 46 41 46 39 47 42 46 307 0 0 0

11 John Skyttmark Östersunds Pistolskytteklubb 305 4 48 38 43 40 46 44 46 305

12 Christer Björnberg Sandhems Pistolskytteklubb 305 1 45 41 45 45 43 42 44 305

13 Gary E Nelson Uppsala Handeldvapenförening 304 4 38 41 41 46 47 45 46 304

14 Göran Öberg Lunds Pistolklubb 295 3 44 46 41 37 45 40 42 295
15 Hans Moritz Rundviks Pistolskytteklubb 293 4 37 41 39 41 47 45 43 293

16 Sonny Svensson FOK Borås 284 2 37 41 38 45 43 41 39 284

17 Thomas Åkesson Lunds Pistolklubb 275 2 39 44 30 41 44 37 40 275
18 Eva Berggren Pistolskytteklubben Svea Ing1 205 0 32 34 30 29 35 26 19 205

Lagresultat C-vapen - Veteraner äldre klass 
Rank Lagnamn/Skytt Klubb Total X 1 2 3 4 5 6 7

1 Sandhems PSK Sandhems Pistolskytteklubb 634 10
kenneth eriksson 329 9 44 45 49 48 48 49 46

Christer Björnberg 305 1 45 41 45 45 43 42 44

2 FOK Borås FOK Borås 591 3

Hartwig Krüger 307 1 46 41 46 39 47 42 46
Sonny Svensson 284 2 37 41 38 45 43 41 39

3 Lunds Prec-Vet Ä skyttar Lunds Pistolklubb 570 5

Göran Öberg 295 3 44 46 41 37 45 40 42

Thomas Åkesson 275 2 39 44 30 41 44 37 40

Granskad av Marcus Claeson 2022-08-18
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Tävling SM Precision 2022 C-Vapen J/D/VY/VÄ B-Vapen Öppen

Datum 2022-08-13

Vapengrupp C

Klass Junior

Rank Skytt Klubb Totalt X 1 2 3 4 5 6 7 F1 F2 F3

1 Rasmus Jerberyd Tyresö Skytteförening 412 0 39 37 46 41 36 39 45 41 44 44

2 Mathilda Laserow Limhamns Skf Pistolsektion 401 3 39 41 37 41 39 36 42 42 42 42

Granskad av Marcus Claeson 2022-08-18


